АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.05.2018                                          г. Тамбов                                                  №  888

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Тамбовского района от 21.08.2015 № 2023 «О координационном совете по
развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата
Тамбовского района Тамбовской области»

 В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 48 Устава Тамбовского района Тамбовской области, в связи с

кадровыми изменениями, администрация района постановляет:

1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации

района от 21.08.2015 № 2023 «О координационном совете по развитию

предпринимательства и улучшению инвестиционного климата Тамбовского

района Тамбовской области», изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации

Тамбовского района:

постановление от 18.12.2015 № 2665 «О внесении изменений в

постановление администрации Тамбовского района от 21.08.2015 № 2023 «О

координационном совете по развитию предпринимательства и улучшению

инвестиционного климата Тамбовского района Тамбовской области»,

постановление от 04.02.2016 № 120 «О внесении изменений в

постановление администрации Тамбовского района от 21.08.2015 № 2023 «О

координационном совете по развитию предпринимательства и улучшению

инвестиционного климата Тамбовского района Тамбовской области»,

постановление от 06.09.2017 № 2084 «О внесении изменений в

постановление администрации Тамбовского района от 21.08.2015 № 2023 «О

координационном совете по развитию предпринимательства и улучшению

инвестиционного климата Тамбовского района Тамбовской области».

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Тамбовского

областного портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.top68.ru и на официальном сайте администрации Тамбовского района

Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тамбовского района                                                                        А.В. Бородин

http://www.top68.ru/

2

                                                                                                                                    Приложение

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации района

                                                                         от ___________________ № __________

СПИСОК

членов координационного совета по развитию предпринимательства и

улучшению инвестиционного климата Тамбовского района

Тамбовской области

Бородин

Алексей Владимирович

глава Тамбовского района, председатель

координационного Совета

Коренчук

Александр Анатольевич

заместитель главы администрации района,

заместитель председателя координационного

Совета

Алферова

Светлана Владимировна

главный специалист отдела экономики,

предпринимательства и потребительского рынка

администрации района, секретарь

координационного Совета

Члены координационного Совета:

Скрипка

Виктор Александрович

первый заместитель главы администрации района

Тимофеева

Татьяна Николаевна

заместитель главы администрации района

Борзых

Ирина Николаевна

заместитель главы администрации района

Мовсесян

Наталья Александровна

начальник финансового управления

администрации района

Бурашникова

Тамара Анатольевна

начальник управления образования

администрации района

Беликов

Николай Николаевич

начальника отдела по строительству и архитектуре

администрации района

3

Мещерякова

Елена Алексеевна

начальник отдела экономики, предпринимательства

и потребительского рынка администрации района

Саньков

Сергей Михайлович

начальник отдела дорожного строительства и

транспорта администрации района

Энговатова

Светлана Анатольевна

начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации района

Герасимова

Людмила Анатольевна

начальник отдела по управлению земельными

ресурсами и землеустройству администрации

района

Козин

Алексей Юрьевич

начальник отдела по социальным вопросам и труду

администрации района

Близнецова

Лариса Степановна

начальник отдела культуры и архивного дела

администрации района

Фролова

Марина Владимировна

начальник отдела по жилищно – коммунальному

хозяйству администрации района

Конобеева

Наталия Вячеславовна

начальник юридического отдела администрации

района

Баринова

Анастасия Михайловна

главный специалист отдела экономики,

предпринимательства и потребительского рынка

администрации района

Бычков

Дмитрий Валерьевич

финансовый директор АО «Тамак»

(по согласованию)

Дмитренко

Геннадий Николаевич

генеральный директор АО «Тепличное»

(по согласованию)

Раздобарин

Николай Иванович

генеральный директор АО «Тулиновская мебельная

фабрика»; общественный представитель

Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Тамбовской области по

Тамбовскому району

(по согласованию)

Солодков

Денис Евгеньевич

заместитель генерального директора

АО «Тулиновский приборостроительный завод

«Твес» (по согласованию)